€5 OPERAIL

Kinnised vagunid
Covered wagons
KpbiTble BaroHbl

Vaguni mudel
Wagon model
Mogenb BaroHa

11-066-04

11-066-05

11-066-08

11-217

11-260

11-264

11-270

11-276

11-280

11-286

11-K-001

Vaguni tulp
Wagon type
Tun BaroHa

204

204

204

206

206

207

206

207

208

209

204

Kandevdime t
Capacity t
[py3onogbemHOCTb t

68

64

66

68

68

68

68,8

68

68

67

68

Vagunitaarat
Wagon dead t
TapaBaroHa t

22

22

24

24

26

25

25

25

26

27

22,5

Arvestuslik kiirus kmh
Design speed kmh
KOHCTPYKTUBHAA CKOPOCTb KM/H

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

Mo6dud
Size
Fabaput

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

1-BM (0-T)

Automaatsidurite vaheline pikkus, mm
Length over coupler pulling faces, mm
[NvHa No ocAM CLenNeHms aBTOCLENOoK, MM

14730

14730

14730

14730

16970

14730

14730

15360

16970

17670

14730

Vaguni raami pikkus, mm
Over frame end girders, mm
[n1Ha No KoHLEeBbIM 6askam pambl, mm

13870

13870

13870

13870

15750

13870

13870

14570

15750

16450

13870

Maksimaalnelaius, mm
Maximal width, mm
MaKcuManbHas lWnpmnHa, mm

3279

3279

3279

3249

3266

3249

3266

3266

3266

3266

3228
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Vagunibaas, mm
Wagon base, mm
ba3aBaroHa, mm

1000

1000

1000

1000

12240

1000

1000

1000

12240

12240

1000

Vaguniraami ja r66papea vaheline kdrgus, mm
Height from rail heads, mm
BbICOTa OT YPOBHSA r0/I0BOK pesibca, mm

4700

4700

4700

4668

4688

4645

4688

4688

4693

4693

4650

Sisemine kere pikkus, mm
Body intemal length, mm
[nvHa Ky308Ba BHYTPKU, mm

13800

13800

13800

13800

16080

13082

13844

13844

15724

15724

13844

Sisemine kere laius, mm
Body intemal width, mm
LLinpunHa Ky3oBa BHYTPK, mm

2760

2760

2760

2764

2770

2764

2764

2764

2764

2764

2760

Kere kulgseina kdrgus, mm
Body sidewall helgth, mm
BbicoTa Ky30Ba no 60KOBOM cTeHe, mMm

2791

2791

2791

2737

3050

2791

2791

2800

2860

2860

2791

Avatus valgusele ukseava, mm
Clear opening doorway, mm
Pasmepbl ABEPHOro npoema, mm

2000x2343

2000x2343

2000x2343

3794x2343

3973x2714

3794x2343

3802x2343

3802x2334

3802x2334

3802x2334

2000x2296

Kere mahutavus, m3
Body capacity, mm
O6bem Ky3oBa, M3

120

120

120

120

138

114

122

122

138

138

120






